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The drawings, photos and graphics used are for illustrative purposes only.
Fonksiyonlar
Autotest Dosing
Parts counting Peak hold
Checkweighing Under-pan weighing

Density determination

Teknik Veriler

Metrolojik parametreler
Maksimum yiik [Max]
Minimum yik [Min]
Okuma igingrulugu [d]
Yasallastirma birimi [e]
Dara aralig

Standart tekrarlanabilirlik [Maks. %5]

210g
20 mg
1mg
10 mg
-210 g

0,5 mg

GLP Procedures

Animal weighing



Metrolojik parametreler

Standart tekrarlanabilirlik [Max]
Minimum standart agirhgi (USP)
Minimum standart agirhgi (U=1%, k=2)
Dogrusallik

Kararlilik siiresi

Ayarlama

OIML sinifi

Duyarlilik sicaklik kaymasi

Fiziksel parametreler
Tesviye sistemi

Display

Kiti bilesenleri

Tartim kefesi boyutlari
Ambalaj boyutlari G x D x Y
Net agirlik

Briit agirhk

Konstriiksiyon

IP Sinifi

Haberlesme arayiizler

Haberlesme araytizi

Elektrik parametreleri
Glg kaynagi

Guig tliketimi
Cevresel kosullar

Galistirma sicakhgi

Atmosferik nem

1mg

19

01g

+2mg

2s

dahili (otomatik)
Il

2x10°8/°CxRt

manuel

5,3" LCD (aydinlatma ile)

Teraziler, tartim kefesi, tartim kefesi kapagi, topraklama alt bilgi x1,
alt bilgi x3, glic adaptori.

128x128 mm
475x380%345 mm
3,7kg

5kg

IP 43

2xRS2327, USB-A, USB-B, Wi-Fi (opsiyon)

Adaptor: 100 — 240V AC 50/60Hz 0,6A; 12V DC 1,2A
Teraziler: 12 — 15V DC 0,4A max

4 W

+10 - +40°C
40% — 80%

Tekrarlanabilirlik, kiitle standardinin 10 yerlestirmesinin standart sapmasi olarak ifade edilir.
Kararlilik siiresi dis kosullara ve kefeye yiik yerlestirme dinamiklerine baglhdir; FAST profili igin belirtilmistir.
'Aksesuar olarak temin edilebilen barkod okuyucular, yalnizca R$232 arayiiziinii kullanarak kantarla birlikte calisir.

* Wi-Fi® is a registered trademark of Wi-Fi® Alliance.

c E M Additional fee for verification I_

Aksesuarlar (Additional Fee)

Hassa terazi muhafaza ¢antasi
Antivibrasyon masalari
Gli¢ adaptori

Cakmak prizine uygun besleme kablolari

USB kablo (terazi-Epson yazicr)
Yogunluk belirleme kiti
Barkod okuyucu

128x128mm kefeli teraziler icin riizgarhk

RS 232, RS 485 cables

Display

Draft Shield

Fis yazici

Koruyucu kapak

RS 232, RS 485 Kablolari

Panel alti tartim

Kablolar RS 232 (Teraziler - Yazicr)



Yazilim (Additional Fee)

+ RAD Key [WX-010-0005]

+ Alibi Okuyucu PC Yazilimi [WX-010-0114]
+ RADWAG Development Studio [WX-010-0104]

Cihaz boyutlariGxD x Y

13

128

100

* R Panel [WX-010-0187]
+ R-Lab [WX-010-0080]

128

206

PSR,d=1mg

13

195

100
86,5

e

PSR, d=10mg

13

220

195

gt/

100

PSR.M,d=10mg

195

206

206




